ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 17 年 5 月 2 日

各  位

東京都品川区南大井六丁目 25 番 3 号

日本通信株式会社

代表取締役社長 三田 聖二

(コード番号：9424)

問い合わせ先 取締役 CFO 福田 尚久

電話 03－5767－9100（代表）

取締役候補者選任のお知らせ

当社は、平成 17 年 5 月 2 日開催の定時取締役会において、下記のとおり取締役候補者を選任し、平成

17 年 6 月 29 日開催予定の第 9 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、ここにお知らせ

申し上げます。

記

 当社の現取締役のうち福田尚久を除く 9名は、第 9回定時株主総会の終結をもって任期満了により

退任するため、新たに以下のとおり選任を付議するものです。

取締役候補者名 再任・新任の区分 現役職名

三田 聖二 再任 取締役社長（代表取締役）

藤澤 政隆 再任 専務取締役

小須田 幸夫 再任 常務取締役

安田 信 再任 取締役（注）

テレーザ・エス・ヴォンダー

シュミット

再任 取締役（注）

ドナル・ドイル 再任 取締役（注）

塚田 健雄 再任 取締役（注）

北尾 吉孝 再任 取締役（注）

（注）社外取締役です。

以上